Av. Alfredo Lisboa, S/N, Armazém 11, Bairro do Recife / Recife-PE – CEP 0030 – 150
Fone: (81) 3181.3451 - CNPJ: 10.848.646/0004-20

RESULTADO - MAPE

A Agência de Desenvolvimento Econômico de Pernambuco – AD Diper, por meio de sua
Diretoria de Promoção da Economia Criativa, no uso de suas atribuições, torna público, para
conhecimento dos interessados, o resultado da CURADORIA DE MODA AUTORAL,
respaldada pela PORTARIA Nº 005/2021, para EXPOSIÇÃO E COMERCIALIZAÇÃO DE
PRODUTOS NA LOJA DE MODA AUTORAL DE PERNAMBUCO - MAPE, conforme lista
abaixo:

Aguinaldo Martins de Sena Júnior

Brunna Ravanne Neto de Oliveira

Christina Maria Pimentel Vieira da Cunha

Efraim Cândido de Lima Tavares

Georgia Maria Mendonça Pacheco

Luciano Barreto da Silva

Lucas Santos Michalewicz

Maria dos Prazeres Sobral Nascimento Accioly

Maria José Araújo da Costa

Marcelo Lopes Gonçalves

Nathalia Brasil de Melo Andrade

Onassis Felipe da Silva

Rachel Nóbrega Soares de Azevedo

Ramylle Barbosa

Tiago Lubambo Jurema

Recife, 29 de abril de 2021

Márcia da Fonte Souto
Diretora de Promoção da Economia Criativa